

**ДОГОВІР
КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 10/05/23**

с/мт Іванівка

« 10 » травня 2023 року

ФОП Шкуркін Володимир Володимирович (далі - Продавець), в особі Шкуркіна Володимира Володимировича, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, з однієї сторони, та **Іванівська селищна рада** (далі - Покупець), в особі селищного голови Лобача Віктора Івановича, що діє на підставі Регламенту, затвердженого рішенням 1 сесії Іванівської селищної ради VIII скликання від 17 листопада 2020 року № 13-VIII, з іншої Сторони (далі разом - Сторони, а кожна окремо - Сторона), уклали цей Договір купівлі-продажу (далі - Договір) про наступне:

1. Предмет Договору

1.1 В порядку та на умовах, встановлених цим Договором, Продавець зобов'язується передати у власність Покупцю **секційну огорожу та комплектуючі** (видатки з благоустрою населених пунктів) (код ДК 021:2015 – 44210000-5 Конструкції та їх частини) далі Товар, а Покупець оплатити Товар у строки, встановлені цим Договором.

1.2. Повне найменування Товару, кількість, вартість зазначається у Специфікації (Додаток 1 до Договору), що є невід'ємною частиною цього Договору.

2. Порядок передачі Товару

2.1. Приймання-передача Товару, що є предметом цього Договору, здійснюється за видатковою накладною, що підтверджує факт приймання-передачі Товару Покупцем у розумінні Податкового кодексу України.

2.2. Передача Товару здійснюється Продавцем протягом 5 робочих днів з дати підписання цього Договору.

2.3. В момент передачі Товару уповноваженими на це представниками Сторін підписується 2 примірники видаткової накладної, по одній для кожної із Сторін.

3. Ціна Договору та порядок розрахунків

3.1. Загальна ціна цього Договору становить **52983,00 (п'ятдесят дві тисячі дев'яност вісімдесят три гривні 00 копійок)** грн. 00 коп., без ПДВ.

3.2. Сума, визначена Договором може бути зменшена за взаємною згодою Сторін шляхом підписання додаткових угод до цього Договору.

3.3. Ціна на Товар включає в себе витрати на транспортування та вантажно-розвантажувальні роботи, а також вартість усіх витрат Продавця, необхідних для належного виконання умов цього Договору.

3.4. Оплата Товару здійснюється Покупцем у безготівковій формі шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця протягом 10 робочих днів з моменту приймання-передачі Товару та підписання Сторонами видаткової накладної, за умови отримання відповідного бюджетного фінансування.

4. Права та обов'язки Сторін

4.1. Покупець зобов'язаний:

4.1.1. Прийняти Товар відповідно до умов цього Договору та згідно видаткової накладної.

4.1.2. Своєчасно та в повному обсязі оплатити вартість отриманого Товару.

4.2. Покупець має право:

4.2.1. У разі невиконання зобов'язань Продавцем, достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це його за 7 робочих днів до розірвання.

4.2.2. Контролювати передачу Товару у строки, встановлені цим Договором;

4.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

4.3. Продавець зобов'язаний:

4.3.1. Забезпечити передачу Товару у строки та у порядку, встановленому цим Договором.

4.4. Продавець має право:

4.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за переданий Покупцеві Товар.

5. Відповідальність Сторін

5.1. У випадку невиконання або неналежного виконання Сторонами зобов'язань за цим

Договором, вони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України та цього Договору.

5.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при передачі Товару за бюджетні кошти з вини Продавця, останній сплачує Покупцю пеню у розмірі 0,1 % від суми недопоставленого Товару, за кожний день прострочення.

5.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону від виконання зобов'язань по цьому Договору.

6. Строк дії Договору

6.1. Цей договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 31 грудня 2023 року, але, в будь-якому випадку - до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань відповідно до умов цього Договору.

6.2. Договір може бути достроково розірвано у передбачених цим Договором випадках, передбачених чинним законодавством України, а також за взаємною згодою Сторін, зафіксованою в письмовій формі шляхом укладання угоди про припинення дії цього Договору.

7. Інші умови

7.1. Правовідносини Сторін, що не врегульовані умовами даного Договору, регулюються відповідно до норм законодавства України.

7.2. Жодна із Сторін не вправі передавати виконання своїх зобов'язань за даним Договором третім особам без письмової згоди іншої Сторони цього Договору.

7.3. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору здійснюються шляхом укладання відповідних додаткових угод, які мають бути зафіксовані у простій письмовій формі і складатимуть невід'ємну частину цього Договору.

7.4. Продавець, при здійсненні операцій купівлі-продажу Товару, діє в межах Договорів з виробниками Товару щодо постачання Товару.

7.5. Сторони, згідно Закону України «Про захист персональних даних», надають взаємну згоду на обробку персональних даних з метою забезпечення реалізації податкових відносин, господарських відносин, у сфері бухгалтерського обліку та аудиту тощо. Сторони повідомлені про те, що їх персональні дані внесені в базу персональних даних, а також повідомлені про свої права згідно Закону України «Про захист персональних даних».

7.6. Цей Договір складено у 2 (двох) примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

8. Додатки до Договору.

8.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Специфікація.

8.2. Додатки та доповнення до цього Договору є його невід'ємними частинами.

10. Місцезнаходження та реквізити Сторін

Продавець

Покупець

ФОП Шкуркін Володимир Володимирович
Місцезнаходження:
67220, Одеська область, Березівський р-н,
с. Бузинове, вул. Трояндова, будинок 4
ПІН 3275211115
Р/р UA643052990000026005004915133
АТ КБ ПРИВАТБАНК
МФО 305299

Іванівська селищна рада Одеської області
Місцезнаходження:
67200, Одеська область, смт Іванівка,
вулиця Центральна, 93А
Код ЄДРПОУ: 04378379
Р/р UA548201720344280035000020935
ДКСУ міст Київ
МФО 820172

В.І. Любач

М.П.



В.В.Шкуркін



Специфікація

№ з/п	Найменування товару	Од. ви.	Кількість	Ціна за од. без ПДВ.	Сума без ПДВ, грн.
1	Секція огорожі Стандарт колор (оцинкований дріт + ПВХ RAL 6005), ячейка 200*50мм, діаметр прута 4 мм, висота 1030 м, довжина 2500мм (код ДК 021:2015 – 44210000-5)	шт.	42	698,00	29316,00
2	Стовп огорожі 60*40мм, довжина 1500мм (код ДК 021:2015 – 44210000-5)	шт.	43	469,00	20167,00
3	Комплект кріплення (код ДК 021:2015 – 44210000-5)	шт.	140	25,00	3500,00

Разом	52983,00
ПДВ	без ПДВ
Всього	52983,00

Продавець

Покупець

М.П.



В.В.Шкуркін

М.П.



В.І.Лобач